
Laurinda Pang lämnar som vd
Stockholm – 7 maj 2026 – Sinch AB (publ) meddelar idag att Laurinda Pang har informerat
styrelsen att hon avser lämna sin roll som vd. Hon kommer fortsätta i sin roll tills en efterträdare
är på plats, dock som längst fram till den 31 december 2026.

Styrelsen har nu påbörjat arbetet med att hitta en ny vd för att säkerställa en ordnad övergång.

"Jag vill rikta ett varmt tack till Laurinda för hennes betydande insatser för Sinch under
en period av integration och förändring. Under hennes ledning har Sinch levererat en
stark och förbättrad lönsamhet, ett stabilt kassaflöde samtidigt som bolaget har
positionerat sig för att lyckas i en ny era av digital kommunikation", kommenterar Erik
Fröberg, styrelseordförande.
 
"Det har varit ett privilegium att leda Sinch och arbeta tillsammans med vårt talangfulla
team för att rusta vårt företag för framtiden. Sinch står idag starkt och jag anser att det
nu är rätt tidpunkt att lämna över ledarskapet. Jag kommer att fortsätta att vara fullt
engagerad i min roll tills en efterträdare är på plats och arbeta nära styrelsen för att
säkerställa en strukturerad och smidig övergång", säger Laurinda Pang, vd. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Mia Nordlander
SVP Investor Relations & Sustainability
Mobil:  +46 735 11 53 95
E-mail:  mia.nordlander@sinch.com

Fredrik Hallstan
Director Corporate Communications
Mobil:  +46 761 15 38 30
E-mail: fredrik.hallstan@sinch.com
 
 

Denna information är sådan information som Sinch AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg,
för offentliggörande den 7 maj 2026 kl. 07:40 CET.
 

Om Sinch
Sinchs vision är att koppla samman varje företag med varje kund, var som helst i världen. Med
branschens mest pålitliga plattform för intelligent kundkommunikation möjliggör Sinch över 900 miljarder
kundinteraktioner årligen för mer än 200 000 kunder globalt. Ledande internationella företag, inklusive
AI-innovatörer, förlitar sig på Sinch för att stärka kundrelationer och leverera sömlösa upplevelser via
meddelanden, e-post och röst. Sinch har varit lönsamt sedan starten 2008 och genererade en
nettoomsättning på 3 miljarder USD (27 miljarder SEK) under 2025. Bolaget har över 4 000 medarbetare
i fler än 60 länder och har sitt huvudkontor i Stockholm. Sinch är noterat på Nasdaq Stockholm (XSTO:
SINCH). Besök oss på sinch.com.
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